CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° ~::) ,DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR AYRTON DE OLIVEIRA GUIMARAES FILHO, matrícula
nO 19.880, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh, bem como DEVOLVÊ-LO a seu órgão de origem. (RQ).

2 - EXONERAR ARLINDA CARLA FARIAS BARBOSA DE OLIVEIRA
GONÇALVES, matrícula nO 19.785, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete
parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP).

3 - EXONERAR CELIA ALVES DA SILVA, matrícula nO 19.767, do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

4 - EXONERAR RITA DE CASSIA CARDOSO DE SALES, matrícula nO
19.650, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

5 - EXONERAR VALERIA MACHADO SILVA, matrícula nO 19.649, do
cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

6 - EXONERAR ADELSON RIBEIRO ROCHA, matrícula nO 19.672, do
cargo de Assessor de Produção Gráfica, CL-03, da Seção de Produção Gráfica. (LP).

ro de 2012.de de
I '

\ ~6, rvU

Deputado PA IQIO
Presidente li

Brasília, 1

DRH _

DTIH. _

GMD ~

DT/H.

4 de dezembro de 20 I2